
２０２６年３月 

お取引先様 各位 

株式会社ＹＫ商会 

取締役社長 中田桂太郎 

加古川市加古川町粟津４６９-１ 
ＴＥＬ：０７９-４２１-５９９５ 

ＦＡＸ：０７９-４２５-２５５０ 

 

営業時間変更のお知らせ 
 

拝啓 向春の候 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、誠に勝手ながら弊社社内研修のため、下記の通り全社営業時間を変更させて

いただきます。 

 お客様をはじめ関係各社の皆様には大変ご不便、ご迷惑をおかけしますが、何卒 

ご理解とご協力をお願いいたします。 

 

記 

 

 

● 変更日：２０２６年３月１９日（木） 

● 通常営業時間 ：８:００～１７：００ 

● 変更後営業時間：８:００～１２：００ 

 

＊なお、３月１９日（木）１２時以降に頂戴いたしましたＦＡＸ、Ｅ-ｍａｉｌ等につき

ましては、３月２３日（月）に対応させていただきますので、よろしくお願い申し

上げます。 

 

以上 

 

 


